A
SÉRIE
36
Relais miniatures pour
circuit imprimé 10 A
Brûleurs,
chaudières et
fours

om
A
Codification
Exemple : série 36, relais miniature pour circuit imprimé, 1 inverseur - 10 A, tension bobine 12 V DC.
A B C D
3 6 . 1 1 . 9 . 0 1 2 . 4 0 1 1
Série
Type
1 =  Circuit imprimé
Nb. de contact
1 =  1 contact, 10 A
Version bobine
9 =  DC
Tension nominale bobine
Voir caractéristiques de la bobine
A: Matériau contacts
4 =  AgSnO2
B: Circuit contacts
0 = Inverseur
D: Version spéciale
1 =  Lavable (RT III)
C: Variante
1 =  Aucune
Versions réalisables : uniquement les combinaisons indiquées sur la même ligne que le type.
En gras, les versions préférentielles (disponibilité plus importante).
Type Version bobine A B C D
36.11 DC 4 0 1 1
Caractéristiques générales
Isolement selon EN 61810-1
Tension nominale du réseau V AC 230/400
Tension nominale d’isolement V AC 250
Degré de pollution 2
Isolement entre bobine et contacts
Type d'isolation principale Basic
Catégorie de surtension II
Tension assignée de tenue aux chocs kV (1.2/50 μs) 4
Rigidité diélectrique V AC 2500
Isolement entre contacts ouverts
Type d'interruption  Micro-coupure de circuit
Rigidité diélectrique V AC/kV (1.2/50 μs) 750/1.5
Autres données
Résistance aux chocs g 10
Rebond à la fermeture des contacts : NO/NC ms 1/6
Résistance aux vibrations (5…55)Hz : NO/NC g 14/8
Puissance dissipée dans l’ambiance
à vide W 0.4
à charge nominale W 1.4
Distance de montage entre relais sur circuit imprimé mm ≥ 5
4
SÉRIE 36
Relais miniatures pour circuit imprimé 10 A
SÉRIE
36
VI
-2
02
1,
 w
w
w
.fi
nd
er
ne
t.c
om
A
Caractéristiques des contacts
F 36 - Durée de vie électrique (AC) en fonction de la charge
Cy
cl